ChT REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
KUKES
Nr. 135 prot. Kukes, me 16.05.2011

DREJTUAR: Qendres Kombetare te Regjistrimit TIRA NE.

Te nderuar zoterinj !

Bashkelidhur kesaj shkrese ju dergojme per afishim ne kendin Tuaj te njoftimeve
nje kopje te njoftimit me shpallje per datén dhe oren e gjykimit 01.06.2011, ora 12" pér
te padituren shogériné “Nickel Mine”sh.p.k.

Na konfirmoni me shkrim publikimin e kétij njoftimi.

Shpresojme ne bashkepunimin tuaj!

Kukes me 16.05.2011.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
KUKES

Nr.135 prot. Kukes, me 16.05.2011

NJOFTIM ME SHPALLJE PUBLIKE

PER TE PADITURIN “NICKEL MINE” SH.P.K_,
perfagesuar nga z. KOSTANDIN LEKA
Adresa: Lagjianr.l KUKES

Né Gjykatén e Rrethit Gjygésor Kukés, mé daté 01.06.2011, ora 12°° do t&
zhvillohet seanca gjygésore pér gjykimin e géshtjes civile nr.rregj. them 135, daté
10.03.2011 qé iu pérket paleve: paditese Shogeria “Eagle Mobile”sh.a, e paditur Shoqgéria
“Nickel Mine”sh.p.k, me objekt permbushje detyrimi kontraktor.

Kjo shpallje, né aplikim t& nenit 133, 141/a t& Kodit t& Procedurés Civile, z& vendin e
njoftimit pér datén dhe orén e gjykimit te sipércituar pér te padituren shogériné “Nickel
Mine”sh.p.k me seli ne Lagjja 1 Kukes, meqénése njoftimi ne adresen e selise se késaj
shogerie te deklaruar prane QKR, nuk eshte bere i mundur.

Shpallja pérpilohet né 4 kopje té njéjta, té cilat duhet t& afishohen si mé poshté:

1. Njé& kopje né€ ambjentet e afishimit t& njoftimeve prané Bashkisé Kukes.

2. Njé kopje né vendin e afishimit t& njoftimeve pran€ Gjykatén e Rrethit Gjygésor
Kukés.

3. Nje kopje ti dergohet per (publikim) Qéndes Kombetare te Regjistrimit Zyres
Rajonale prane Bashkise Kukes.

Njé kopje te mbahet né dosjen gjyqésore.

Kjo shpallje duhet t& géndroje e afishuar deri n& datén e gjykimit.

Kukés, mé 16.05.2011.

GJYQTARE
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